
令和５年５月２２日 

保護者のみなさまへ 

大阪市立美津島中学校 

 校長 平 尾 仁 志 

 

部活動保護者見学会のご案内 
 

 葉桜の候、平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとう 

ございます。 

さて、令和５年５月２７日（土）部活動保護者会ののち、部活動保護者見学

会を下記の通り実施いたします。ご多用のこととは存じますが、この機会にお

子さまの部活動の様子をご覧いただき、今後の活動にご理解とご協力をいただ

ければ幸いでございます。 

また、保護者入校証を着用いただきますよう、よろしくお願い申しあげます。 

 

記 

・活動場所と見学時間 

部 活 動 活 動 時 間 活動場所 

野球部 １１：３０～１７：００ グラウンド 

サッカー部 １１：３０～１５：００ グラウンド 

ソフトテニス部 １４：００～１７：００ テニスコート 

バドミントン部 １１：３０～１３：３０ 体育館 

卓球部 １１：３０～１３：３０ 体育館 

男子バスケットボール部 １３：３０～１５：３０ 体育館 

女子バスケットボール部 １３：３０～１５：３０ 体育館 

バレーボール部 １５：３０～１８：００ 体育館 

剣道部 １１：３０～１３：００ 格技室 

英語部 １１：３０～１３：００ LL教室 

美術部 １１：３０～１３：００ 美術室 

家庭科部 １１：３０～１３：００ 被服室 

吹奏楽部 １１：３０～１６：００ 音楽室 

 

※雨天・荒天時など、活動場所・時間が変更になる場合があります。 

※運動部の活動をご見学される際は、安全面に十分ご注意ください。 

※必要に応じて上履きをご用意ください。 


